
令和２年４月３０日  

保護者各位 

福島県磐城第一高等学校    

校 長  山 﨑 学   

 

臨時休校の延長について（お知らせ） 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策のため、４月１８日（土）から５月６日（水）

までの間、臨時休校としたところでありますが、県教育委員会において５月７日（木）

以降も当面休校を延長することになりました。 

このことから本校においても、同様に５月７日（木）以降休校を延長することとい

たしました。 

つきましては、今後の家庭学習に向けた課題の取り組みなどの指導を行うため、出

校日を設けたいと思います。詳細については、５月７日（木）又は８日（金）に Classi 

及びホームページを通して連絡いたしますので、必ずご確認いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※感染拡大防止の観点から、自宅で検温等の健康観察を行っていただき、生徒

Classi のアンケートから毎日報告をお願いします。 

  ※新型コロナウイルス感染症に関する国内や県内の状況が変化した場合は、上記

対応を変更する場合もございます。Classi での通知および本校ホームページに

掲載しますので、毎日必ずご確認頂きますようお願いいたします。 


